

# ■高周波ディスクグラインダ(180mm)

# HDGT-18P(S)

(製品コード)

60002764

No.	部品コード	部 品 名	1台分 個数	標準小売 価格	記 事
1	76491151	六角穴付ボルト M10×25L P1.25	1	200	
2	76491152	フランジ(ソト)	1	3,000	
3	76491183	ホイールカバーブラケット	1	2,800	
4		六角穴付ボルト M6×16L	2		
5		ナベセムスネジ M4×12L	1		
6	76491184	ホイールカバー	1	15,000	
7	76491155	フランジ(ウチ)	1	24,000	
8	76491156	エンドカバー	1	2,460	
9	76491157	フェルトリング 35×24×3t	1	400	
10	76491158	ボールベアリング 6203LLUC3-SRI	1	1,100	
11		ナベセムスネジ M5×20L	8		
12	76491159	フェルトリング 35×21×2t	1	200	
13	76491160	ベアリングブラケット(ソコ)	1	7,000	
14		止めネジ M5×8L	2		
15	76491198	ケーシング	1	24,000	
16	76491162	サイドハンドル	1	6,400	
17	76491163	六角ボルト	1	800	
18	76491199	ステータ組立	1	28,400	
19	76491200	ローター組立	1	19,600	
20	76491166	保護プレート 6002	1	500	
21	76491167	ボールベアリング 6002LLUC3-SRI	1	1,100	
22	76491185	ベアリングブラケット(フタ)	1	6,000	
23		サラコネジ M4×16L	4		
24	76491169	アースリード	1	400	
25		ナベセムスネジ M4×8L	1		
26	76491119	防振ゴム保護金具	1	4,200	
27		六角ナット M4	1		
28		平座金 5	4		
29	76491467	スイッチハンドルセット	1	3,600	左右セット
30	76044005	コードクランプ	1	280	
31		タッピンネジ φ4×16L	2		
32	79029058	コードアーマ	1	600	#37に含む
33	76491194	防振ゴム(B)	4	3,600	
34	76491189	トリガスイッチ	1	4,200	
35		ナベセムスネジ M4×30L	1		
36		ナベセムスネジ M4×25L	1		
37	76491468	プラグコード	1	12,600	#32、#40付
38	76491126	六角レンチ 10	1	520	
39	76490726	カニメスパナ	1	1,000	
40	76344015	イラックススリーブ	1	1,200	#37に含む

高周波ディスクグラインダ (180mm)  
HDGT-18P (S)

